

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خطایی کند یا گناهی را مرتکب شود، سپس پشیمان شود، همین پشیمانی کفاره گناهان او می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۴۵



کسب قهرمانی در جام شطرنج کارون کار سختی بود

قهرمان اوکراینی مسابقات بین المللی شطرنج جام کارون گفت: کسب قهرمانی در جام کارون کار سختی بود؛ اما با توجه به تمرینات پرفشار و انگیزه‌ای که پیش از مسابقات داشتم موفق به کسب این عنوان شدم. ویتالی برنادسکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مسابقات بین‌المللی جام کارون در اهواز با استقبال و کیفیت بسیار بالایی برگزار شد و چهره‌های سرشناسی در این مسابقات حضور داشتند از طرفی جا دارد از میزبانی شایسته هیئت شطرنج خوزستان ابراز خرسندی کرد. وی بایان این‌که مسابقات جام کارون فرصت مناسبی برای شطرنج‌بازان اوکراینی و دیگر کشورها بود تا بتوانند خود را آزمایش کنند، افزود: این رقابت‌ها علاوه بر ظهور پدیده‌های نو در شطرنج جهان، باعث شد تا افراد نوجوان و جوان با چهره‌های نامدار شطرنج دنیا رقابت کنند. قهرمان رقابت‌های جام کارون درخصوص عملکردش در این رقابت‌ها گفت: در دور چهارم یک باخت داشتم؛ اما با بردهایی که در ادامه کسب کردم شانس خود را برای کسب قهرمانی زنده کردم و در بازی آخر با برتری مقابل حریفم عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را کسب کردم. وی بایان این‌که رقابت با بازیکنان ایرانی در این رقابت‌ها بسیار سخت بود، افزود: در بازی برابر شطرنج‌بازان ایرانی تدابیری خاصی لحاظ کردم و شایسته‌ترین آنچه منظم بود انجام شد و توانستم در یک تورنمنت مهم

آغاز چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان شهرداری‌های فارس در شهر جدید صدرا

آیین چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان شهرداری‌های استان فارس طی مراسمی در سالن ورزشی پوریای ولی دانشگاه آزاد اسلامی در شهر جدید صدرا برگزار شد. **خبرنگار و عکاس/ سید علی هاشمی:** مسئول برگزاری این مسابقات در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه طلوع اظهار داشت: این مسابقات با شرکت بیست تیم از چهارده شهرداری و با شرکت دو بیست و هشتاد ورزشکار به مدت سه روز و در رشته‌های فوتسال، دارت، طناب‌کشی، پینگ‌پنگ، پناپتی بسکتبال و آمادگی جسمانی برگزار می‌گردد.



محمدعلی توسلی اردکانی ایجاد روحیه نشاط و شادابی در بین کارکنان را از اهداف این جشنواره بیان کرد. شهردار شهر جدید صدرا نیز در گفت‌وگویی بیان داشت: جهت روحیه نشاط و سلامتی همسراله این

رئیس هیئت قایقرانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

گچساران میزبان اردوی تیم ملی کانو پلو بزرگسالان کشور است

رئیس هیئت قایقرانی استان از حضور صیادی به‌عنوان سرمربی تیم ملی و انتصاب خودش به‌عنوان سرپرست این اردو خبر داد و اظهار داشت: این اردو در محل استخر شای شهدای شهر گچساران برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری این اردو را آمادگی و تدارکات تیم ملی قایقرانی کانوپلو کشور برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ذکر و اظهار امیدواری کرد شهر گچساران میزبان شایسته‌ای برای این اردو باشد.



فدراسیون قایقرانی کشور، گچساران میزبان اردوی تیم ملی قایقرانی کانوپلو کشور است. گنجی افزود: این اردو از ۱۲ لغایت ۲۲ اسفندماه با حضور ۲۳ نفر از ملی‌پوشان قایقرانی کشور

دو مدال طلا از آن جوانان زورخانه‌ای کازرون شد

برگزار شد. در این مسابقات علیرضا سلیمانی و محمود اوستان در این رقابت‌ها حضور داشته و با توانایی خود صاحب مدال طلا شدند. علیرضا سلیمانی در رشته کباده منفی ۷۰ کیلوگرم مدال طلا و محمود اوستان در رشته تیمی مدال طلا و در رشته چرخ کشی منفی ۷۰ کیلوگرم مدال برنز این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دادند.



پاسداران امنیت به میزبانی استان فارس در شیراز

دو مدال طلا از آن جوانان پهلوانی و زورخانه‌ای کازرون در مسابقات کشوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از روابط عمومی هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای کازرون، مسابقات تیمی زورخانه‌ای هنرهای فردی و کشتی پهلوانی قهرمانی کشور جام

واحد

کشف تریاک در محموله شامپو!



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۱۳۶ کیلوگرم تریاک که در محموله شامپو، نوشابه و آب معدنی جاساز شده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ محمد بخشنده در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: ما موران عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مدتی قبل از فعالیت مجرمانه فردی که اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر کرده بودند، با خبر شده، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قراردادند که در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد که فرد قصد دارد مواد مخدر را از استان‌های جنوبی به تهران انتقال دهد. وی با اشاره به اقدامات ما موران برای شناسایی و دستگیری این فرد، گفت: منابع خبری مطلع شدند که متهم اقدام به بازرگیری مواد مخدر در استان یزد کرده و در حال انتقال آن به تهران است که در همین راستا طرح پلیسی برای دستگیری این افراد را در دستور کار خود قراردادند و سرانجام کامیون خاور حامل مواد مخدر را در جاده قشاقویه مشاهده

باند دختر رزمی کار متلاشی شد



کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دختر رزمی کاری را که با تشکیل باند اقدام به سرقت از شهروندان کرده بودند، دستگیر کردند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، مدتی قبل شماری از شهروندان با ارائه شکایت‌هایی مشابهی اعلام کردند که از سوی دختری که آشنا به فنون رزمی بوده، مورد سرقت قرار گرفته‌اند که با کسب این اطلاعات رسیدگی به موضوع در دستور کار ما موران و کارآگاه اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند که دختری پس از کرایه دربست خودروهای سواری در میانه مسیر با ضرب و شتم راننده اموال قیمتی داخل خودرو از جمله تلفن همراه، تبلت و پول نقد رانندگان را به سرقت برده و متواری شده است.

کلاهبردار ۱۰۰ میلیارد تومانی دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهم از ۱۴۰۰ نفر حدود ۱۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سردار عبدالرضا آقاخانی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تبلیغات گسترده و فعالیت یک شرکت ساخت‌وساز در قم، موضوع در دستور کار ما موران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان قم افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، مدیر پروژه از سال ۹۰ با تأسیس دفتری مجلل و استفاده از خودروهای گران‌قیمت و ظاهری فریبنده اقدام به تبلیغات گسترده و ثبت‌نام و پیش‌فروش آپارتمان کرده که با گذشت ۷ سال هنوز در حال ساخت و اتمام آپارتمان‌های ۱۳۰ واحدی بوده است.

سوزاندن ۵ دانش آموز با قاشق داغ

به دانش‌آموزان دبستانی توسط معلم، موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نظرآباد خاطرنشان کرد: در اقدامات صورت گرفته مشخص شد که معلم خاطی با قاشق داغ کردن و دست پنج دانش‌آموز را سوزانده است. وی ادامه داد: این دانش‌آموزان که در حیاط مدرسه مشغول سنگ پراکنی به یکدیگر بودند با تذکر معلم مواجه می‌شوند که در ادامه و در پی بی‌توجهی دانش‌آموزان، معلم خاطی قاشق را

مرگ جوان ۱۹ ساله بر اثر سقوط از پل

فرمانده انتظامی شیراز گفت: یک جوان ۱۹ ساله به دلیل سقوط از دست پل جان خود را از دست داد. سرهنگ دلار القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط منجر به فوت، بلافاصله ما موران به همراه دیگر نیروهای

تخطی از سرعت مطمئنه منجر به مرگ کودک ۴ ساله شد

مشاهده کردند یک دستگاه وانت نیسان با ۴ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده واژگون که بر اثر آن یک کودک ۴ ساله فوت و ۳ سرنشین دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند. این مقام انتظامی بایان اینکه کارشناسان علت این حادثه را بی‌احتیاطی از جانب راننده به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کردند، به شهروندان آموران از عجله و شتاب در حین رانندگی خودداری کرده و رعایت قوانین و مقررات رانندگی را سرلوحه کار خود قرار دهند.

کشف بیش از ۳ هزار عدد انواع محترقه در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۳ هزار و ۲۶۸ عدد انواع مواد محترقه خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید روند مبارزه با مواد محترقه، ما موران اداره نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان اقدام به بازدید از واحدهای صنفی کردند. وی افزود: در بازرسی از یک واحد صنفی خواربارفروشی، تعداد ۳ هزار و ۲۶۸ عدد انواع مواد محترقه کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر